彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 馬維忠

受文者： 彰化福興國中
公告時間：中華民國114年10月29日 09:00
公告編號：11410702
速別： 普通件
附件： A09030000E_1140107375_senddoc1_Attach1.pdf,
A09030000E_1140107375_senddoc1_print.pdf,

主旨：有關農業部農糧署辦理校園「小米創意主題式徵文投
稿」活動，請查照。

說明：
一、 依據教育部國民及學前教育署114年10月20日臺教國署
體字第1140107375號函辦理。
二、 旨揭活動為鼓勵學生從生活經驗出發，結合小米的文化
意涵與健康飲食觀念，發揮創意思維進行主題創作。
三、 檢附函文校園「小米創意主題式徵文投稿」活動徵選參
加辦法及宣導海報各1份(共2個電子檔)。

2025/10/30 下午1:34 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/72810 1/1